
UCHWAŁA NR LXVII/799/2023 
RADY GMINY KLESZCZÓW 

z dnia 24 listopada 2023 r. 

o zmianie uchwały w sprawie podjęcia działań zmierzających do polepszenia warunków życiowych 
rodzin wielodzietnych zamieszkałych na terenie Gminy Kleszczów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688) w związku z art. 17 ust. 2 pkt 4 oraz art. 110 ust. 10 ustawy z dnia 
12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2023 r. poz. 901, poz. 535, poz. 1693, poz. 1938), uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LIII/504/2014 Rady Gminy Kleszczów z dnia 24 października 2014 r. 
w sprawie podjęcia działań zmierzających do polepszenia warunków życiowych rodzin wielodzietnych 
zamieszkałych na terenie Gminy Kleszczów zmienionej uchwałą nr V/43/2015 Rady Gminy Kleszczów z dnia 
23 lutego 2015 r. w sprawie zmiany uchwały dotyczącej podjęcia działań zmierzających do polepszenia 
warunków życiowych rodzin wielodzietnych zamieszkałych na terenie Gminy Kleszczów i uchwałą nr 
XLVI/578/2022 Rady Gminy Kleszczów z dnia 31 marca 2022 r. zmieniającą uchwałę w sprawie podjęcia 
działań zmierzających do polepszenia warunków życiowych rodzin wielodzietnych zamieszkałych na terenie 
Gminy Kleszczów w § 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Umożliwienie uczniom, studentom z Rodziny Wielodzietnej do korzystania ze zniżek/dopłat na 
zakup podręczników szkolnych i pomocy edukacyjnych: 

- dopłata do pierwszego dziecka- 200 zł, 

- dopłata do drugiego dziecka- 250 zł, 

- dopłata do trzeciego dziecka- 300 zł, 

- dopłata do każdego następnego dziecka- 300 zł.”. 

§ 2. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 01 stycznia 2024 roku. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Kleszczów 

 
 

Katarzyna Biegała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E6A2F0B-BFDC-4461-A111-120B8C49AC21. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXVII/799/2023 RADY GMINY KLESZCZÓW z dnia 24 listopada 2023 r.
	§ 1
	zm. ust. 2 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 zm. ust. 2
	tir. 2 (2) w § 1 zm. ust. 2
	tir. 3 (3) w § 1 zm. ust. 2
	tir. 4 (4) w § 1 zm. ust. 2


	§ 2
	ust. 2 w § 2



